
Uchwała Nr XVIII/129/2011 

Rady Gminy Kosakowo  

Z dnia 29 grudnia 2011 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr I/3/2010 z dnia 30 listopada 2010 roku w sprawie 
powołania Komisji Rewizyjnej. 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r z późn. zm.)w związku z §75 ust. 2 Statutu Gminy 
Kosakowo. 

Rada Gminy Kosakowo 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zmienia się § 1 uchwały Nr I/3/ 2010,  nadając mu treść: 

Ustala się skład Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kosakowo: 

Przewodniczący  

1. Marian Gutowski 

Członkowie: 

2. Waldemar Elwart 

3. Wojciech Klimczyk 

§ 2 

Zakres i przedmiot działania Komisji Rewizyjnej określa Statut Gminy Kosakowo. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


